

A/S Ferrywood
Roskildevej 408, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 27 81 29 10

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Knud Otte Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Ferrywood Roskildevej 408 2640 Hedehusene
	E-mail: info@ferrywood.dk
	CVR-nr.: 27 81 29 10
	Stiftet: 19. juni 1969
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Wedel, Formand Poul Allan Juhl Knud Otte Jørgensen Henning Kopp
Direktion	Henning Kopp
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Taastrup Hovedgade 54, 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og eksport af tømmer- og byggematerialer og anden hermed beslægtet virksomhed, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.633 kr. mod 154.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	831.233	926.203
1 Personaleomkostninger	-460.163	-460.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.035	-120.201
Driftsresultat	245.035	345.817
Øvrige finansielle omkostninger	-218.000	-113.740
Resultat før skat	27.035	232.077
2 Skat af årets resultat	-15.402	-77.482
Årets resultat	11.633	154.595
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.633	154.595
Disponeret i alt	11.633	154.595

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	14.000.000	14.000.000
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.093	25.682
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.020.093</u>	<u>14.025.682</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.020.093</u>	<u>14.025.682</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.851.860	1.652.597
	Varebeholdninger i alt	<u>1.851.860</u>	<u>1.652.597</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.249	59.727
5	Tilgodehavende selskabsskat	5.068	0
	Andre tilgodehavender	336.050	478.333
	Tilgodehavender i alt	<u>422.367</u>	<u>538.060</u>
	Likvide beholdninger	364.248	574.692
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.638.475</u>	<u>2.765.349</u>
	Aktiver i alt	<u>16.658.568</u>	<u>16.791.031</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	9.433.086	9.435.555
	Overført resultat	-2.479.315	-2.535.963
	Egenkapital i alt	<u>7.453.771</u>	<u>7.399.592</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	2.643.930	2.637.460
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.643.930</u>	<u>2.637.460</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.363.926	1.474.047
	Deposita	211.877	234.127
	Anden gæld	2.498.146	2.437.216
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.073.949</u>	<u>4.145.390</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	174.298	175.171
5	Selskabsskat	0	67.865
	Anden gæld	2.312.620	2.365.553
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.486.918</u>	<u>2.608.589</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.560.867</u>	<u>6.753.979</u>
	Passiver i alt	<u>16.658.568</u>	<u>16.791.031</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	9.362.485	-2.732.100	7.130.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	154.595	154.595
Årets opskrivning	0	114.612	0	114.612
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-41.542	0	-41.542
Overført til reserve for opskrivninger	0	0	41.542	41.542
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	9.435.555	-2.535.963	7.399.592
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.633	11.633
Årets opskrivning	0	42.546	0	42.546
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-45.015	0	-45.015
Overført til reserve for opskrivninger	0	0	45.015	45.015
	500.000	9.433.086	-2.479.315	7.453.771

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	456.755	456.777
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	460.163	460.185
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.932	70.752
Årets regulering af udskudt skat	6.470	6.730
	15.402	77.482
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	10.795.612	10.795.612
Tilgang i årets løb	77.900	0
Kostpris 31. december	10.873.512	10.795.612
Opskrivninger 1. januar	12.357.545	12.242.933
Årets opskrivning	42.546	114.612
Opskrivninger 31. december	12.400.091	12.357.545
Af- og nedskrivninger 1. januar	-9.153.157	-9.038.545
Årets afskrivninger	-120.446	-114.612
Af- og nedskrivninger 31. december	-9.273.603	-9.153.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december	14.000.000	14.000.000

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	300.393	300.393
Kostpris 31. december	300.393	300.393
Afskrivninger 1. januar	-274.711	-269.121
Årets af-/nedskrivninger	-5.589	-5.590
Afskrivninger 31. december	-280.300	-274.711
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.093	25.682
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	-67.865	-53.174
Regulering af tidligere års skat	0	-2.339
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	67.865	55.513
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-8.932	-70.752
Betalt acontoskat for indeværende år	14.000	6.000
Rentetillæg	0	-3.113
	5.068	-67.865
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	2.637.460	2.630.730
Udskudt skat af årets resultat	6.470	6.730
	2.643.930	2.637.460
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.621.930	2.615.460
Omsætningsaktiver	22.000	22.000
	2.643.930	2.637.460

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.538.224	174.298	1.363.926	560.811
Deposita	211.877	0	211.877	0
Anden gæld	2.498.146	0	2.498.146	0
	4.248.247	174.298	4.073.949	560.811

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.538 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.000 t.kr.